4° RALLY o L @ i (7rac ) B
NOCTURNO VMC Itinerario RRax L &
. SR |Lligacdo| Total | o ot Time| MEDIA |12 cARRO
CH/SR LOCALIZACAO TIPO (*) Dist. Dist. Dist.
(Km) (h:mn) (Km/h) | (h:mn)
12 Secgdio - Sabado, 13 de Abril de 2024
CHP 1 |Agueda 15:30
Inicio SR 01 9,68 | 9,68 00:17 34,16 | 15:47
SR1 MOUTEDO F 9,19 15:47
Inicio SR 02 1,36 10,55 | 00:16 39,56 16:03
SR2 | A-DOS-FERREIROS A 5,40 16:03
Inicio SR 03 2,27 | 7,67 | 00:12 3835  16:15
SR3 CHOUZINHA A 41,72 16:15
Inicio SR 04 1,16 42,88 00:56 | 4594 | 17:11
SR4 RAMALHAL H 7,10 17:11
Inicio SR 05 0,41 7,551 | 0024 1878 17:35
SR5 CARAMULO A 36,11 17:35
Inicio SR 06 3,31 | 39,42 00:52 | 4548 | 18:27
SR6 COVELO A 21,60 18:27
CHC 1 Talhadas 2,71 | 24,31 00:33 | 44,20 19:00
| Total da Secgiol | 121,12 | 20,90 | 142,02
CHP2 Talhadas 20:00
Inicio SR 07 1,74 1,74 = 00:04 | 26,10 20:04
SR7 | TALHADAS A 12,31 20:04
Inicio SR 08 1,31 13,62 | 00:19 43,01 20:23
SR8 | MACIEIRA DE ALCOBA A 24,73 20:23
Inicio SR 09 4,86 29,59 | 00:39 4552 | 21:02
SR9 AGADAO A 8,13 21:02
Inicio SR 10 0,52 8,65 | 00:12 |4325 21:14
SR 10 PAINCAL A 21,66 21:14
Inicio SR 11 4,41 26,07 | 00:37 42,28 | 21:51
SR11 ALGERIZ A 16,58 21:51
Inicio SR 12 5,32 | 21,90 00:35 | 37,54 | 22:26
SR 12 |AVELAS DE CIMA A 5,30 22:26
CHC2 |Avel3s de Cima 0,61 | 591  00:09 3940 | 22:35
| Total da Secciol | 88,71 | 18,77 |107,48]
CHP3 Anadia 10:00
Inicio SR 13 3,46 | 3,46 00:08 | 2595 | 10:08
SR 13 |\VALE DA MO A 20,43 10:08
Inicio SR 14 1,23 21,66 00:29 | 44,81 | 10:37
SR14 MOURA H 5,00 10:37
Inicio SR 15 1,22 6,22  00:10 | 3732 | 10:47
SR 15 BUSSACO A 26,20 10:47
Inicio SR 16 6,10 | 32,30 00:41 4727 | 11:28
SR 16 TREZOI A 8,97 11:28
Inicio SR 17 0,14 9,11 | 00:12 |4555 11:40
SR17 ALGERIZ2 H 8,10 11:40
CHC3 |Anadia 6,44 | 1454  00:25 | 34,90 | 12:05
| Total da Secciol | 68,70 ]18,590]87,290|

TOTAIS do RALLY 278,53 | 58,26 | 336,79

Inicio Anadia "Street Stage" 12:30
SR SS |ANADIA "Street Stage" A 0,60 12:30
Anadia 0,00 | 0,60 00:01 23,04  12:31

(*) Tipo de Provas de Regularidade: A_Absoluta; C _ CHSP's; F _ Figuras; H _ Hectométricas



